
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
18.12.2003 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XIV/95/2003

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 10 grudnia 2003 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 

w sprawie ustalenia ilości licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na 2004 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze  zm. z  2002 r. Nr  23  poz.  220,  Nr  62  poz.  558,  Nr  113  poz.  984,  Nr  153  poz. 
1271, Nr 214  poz.  1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717) oraz art. 6 ust. 6 ustawy  z dnia 6 września 2001 roku o
transporcie drogowym (Dz. U. Nr 125 poz. 1371 ze zm. z 2002 r. Nr 25 poz. 253, nr 89 poz. 804, Nr 199 poz.
1671 oraz z 2003 r. Nr 137 poz. 1302, Nr 149 poz. 1452) Rada Miejska w Osieku postanawia:

 

§1

Ustalić na rok kalendarzowy 2004 limit przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu
drogowego taksówką w ilości 5 sztuk

 

§2



Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku

 

§3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego

 

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

 Przewiń do początku


